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Yleistä

Genelec 7060B, 7070A ja 7071A ovat nyky-

aikaisia ja tehokkaita aktiivisubwoofereita ja 

tarkoitettu äänentoistojärjestelmien basso-

toiston laajentamiseen sekä ammatti- että 

kotikäytössä. Parhaiten ne soveltuvat käytet-

täviksi Genelec-aktiivikaiuttimien kanssa.

Subwooferit on varustettu otto-ja antoliitän-

nöillä kuudelle pääkanavalle (FRONT L, C, R 

ja REAR L, C, R), LFE-kanavan ottoliitännäl-

lä (LFE IN) ja summatun signaalin antoliitän-

nällä (SUM OUT). Pääkanavissa on ali- ja yli-

päästösuotimet, jotka ohjaavat yli 85 hertsin 

taajuudet antoliitäntöjen kautta pääkaiuttimil-

le ja matalammat taajuudet subwooferin tois-

tettaviksi.

Subwooferin äänenvoimakkuutta voidaan 

säätää kierrettävällä potentiometrillä (INPUT 

SENSITIVITY) +12 dBu:n ja -6 dBu:n välillä. 

LFE-kanavan alipäästösuodatin voidaan 

asettaa 85 tai 120 hertsin taajuudelle. 85 hert-

sin asetuksella voidaan lisäksi ohjata tätä kor-

keammat LFE-kanavan taajuudet etukeskikai-

uttimelle "Redirect"-toiminnon avulla. LFE-ka-

navalle on lisäksi kaksiasentoinen herkkyys-

säätö (LFE SENSITIVITY 0/+10 dB).

Kaikki signaaliliittimet ovat balansoituja 

XLR-liittimiä.

Subwooferin toistoa alimmilla taajuuksilla 

voidaan säätää kahden desibelin portain –6 

desibeliin asti BASS ROLL-OFF-kytkimien 

avulla. Vaiheen säätö toimii 90 asteen välein. 

Säädön helpottamiseksi subwoofereissa on 

85 hertsin testisignaaligeneraattori.

Kytkennät
Varmista, että kaikista laitteista on kytketty 

virta pois. Euroopassa myytävissä subwoo-

fereissa on kiinteä 230 V jänniteasetus.

Liittimet ja säätimet ovat paremmin käsillä, 

jos käännät kaiuttimen kyljelleen niin, että lii-

tinpaneeli tulee ylöspäin. Käännä laite takai-

sin normaaliin asentoonsa ennen käyttöä.

Subwooferin otto- ja antoliitännät on tarkoi-

tettu linjatasoiselle signaalille. Sitä ei milloin-

kaan saa kytkeä vahvistimen passiivikaiutti-

mille tarkoitettuihin kaiutintasoisiin liitäntöihin. 

Liitännät ovat balansoituja, mutta laite voi-

daan kytkeä myös balansoimattomilla anto-

liitännöillä varustettuun äänilähteeseen käyt-

tämällä kuvan 2 mukaisesti kytkettyä RCA-

XLR -johtoa. Otto- ja antoliitännät on järjes-

tetty kolmeen päällekkäiseen riviin (kuva 1):  

Ylin rivi
LFE IN / SUM IN: Käytä tätä ottoliitintä digi-

taalisen surroundjärjestelmän LFE- tai .1 -ka-

navan tai toisen subwooferin SUM OUT- lii-

tännästä tulevan signaalin kytkemiseen. Älä 

käytä tätä liitintä analogisen surroundjärjes-

telmän (Dolby Surround, Dolby Pro Logic) 

subwooferkanavalle. 

SUM OUT: Käytä tätä antoliitintä kun ha-

luat ketjuttaa yhteen useampia subwooferita. 

Tästä liitännästä lähtevä signaali on kaikkien 

subwooferiin tulevien signaalien summa. Kat-

so kappale "Subwoofereiden ketjuttaminen".

 Keskimmäinen rivi
FRONT L, C, R CHANNELS IN/OUT: Kytke 

näihin liittimiin surround-järjestelmän etukana-

vat tai stereojärjestelmän vasen ja oikea kana-

va. Etuvahvistimen tai muun äänilähteen an-

toliitännöiltä tulevat johdot kytketään kunkin 

kanavan IN-liittimeen. Subwooferilta pääkai-

uttimille menevät johdot kytketään vastaaviin 

OUT-liittimiin. Tällä tavoin kaikkien pääkanavi-

en äänisignaali kulkee subwooferin jakosuoti-

mien kautta pääkaiuttimille, mikä on välttämä-

töntä kaiutinjärjestelmän oikealle toiminnalle. 

Alin rivi
REAR L, C, R CHANNELS IN/OUT: Kytke 

näihin liittimiin surround-järjestelmän takaka-

navat. Kytkentä tehdään edellisessä kappa-

leessa kuvatulla tavalla. 
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Kytke viimeiseksi subwooferin virtajohto ja 

laita virta päälle.

Subwooferin sijoitus
Bassotoiston taso ja tasapaino riippuu suu-

ressa määrin bassotaajuuksia tuottavan kai-

uttimen sijainnista huoneessa. Suhteellisen 

pienikin siirtäminen voi aiheuttaa merkittä-

vän muutoksen sointitasapainoon. Subwoo-

ferin oikean paikan etsimiseen kannattaakin 

paneutua kärsivällisesti ja huolellisesti, ja jät-

tää herkkyys- vaiheenkääntö- ja basson ta-

son säädöt alkuasetuksiinsa, kunnes akusti-

sesti edullisin sijoitus on löydetty. Sen jälkeen 

niitä voidaan käyttää toiston lopulliseen hie-

nosäätöön.  

Hyvä sijoitus löytyy usein etukaiuttimien 

takana olevan seinän vierestä, hieman huo-

neen keskilinjan sivulta. Subwoofer kannat-

taa pitää lähellä seinää, alle 60 cm:n etäisyy-

dellä elementistä mitattuna (kuva 3). Tällöin 

subwoofer toimii neljännesavaruudessa (kah-

den rajapinnan risteyksessä), mikä tukee sen 

bassotoistoa ja eliminoi haitalliset heijastuk-

set etuseinästä ja lattiasta. Etukaiuttimien ta-

kana olevasta seinästä tuleva akustinen hei-

jastus häiritsee usein niiden toistoa. Tämä on-

gelma voidaan minimoida käytettäessä sub-

wooferin sisäistä 85 hertsin jakosuodatusta 

siirtämällä etukaiuttimet vähintään 110 cm:n 

etäisyydelle seinästä (kuva 3).

Ellei bassotoisto ole tasapainossa, siirrä 

subwooferia vasemmalle tai oikealle. Nurk-

kaan sijoittaminen korostaa bassotaajuuksia 

voimakkaasti ja saattaa vääristää akustista 

tilavaikutelmaa. Jos käytössä on kaksi sub-

wooferia, ne kannattaa usein sijoittaa eri etäi-

syyksille sivuseinistä. Joissakin tapauksissa 

subwoofereiden sijoittaminen huoneen etu-

nurkkiin antaa parhaan tuloksen. 

Vaikkakin Genelec 7060B, 7070A ja 7071A 

subwooferit ovat magneettisuojattuja, ne voivat 

lähelle sijoitettuina aiheuttaa värin tai geomet-

rian vääristymiä herkissä kuvaputkissa. Häiri-

öitä voidaan lieventää siirtämällä subwoofer 

kauemmaksi tai kääntämällä sen kaiutinele-

mentin puoleinen sivu poispäin kuvaruudusta. 

Vähimmäisetäisyydet 
Pääteasteet on kiinnitetty kaiutinelementin 

alumiinisen suojaritilän alaosaan, joka toimii 

jäähdytyspintana. Jäähdytyksen varmistami-

seksi ritilää ei saa peittää, eikä subwooferia 

sijoittaa siten, että ritilän eteen jää vähemmän 

kuin 10 cm tilaa tai ilman kierto muuten estyy.

Subwooferin alla olevan pinnan pitää olla 

esteetön jäähdytysilman kierrolle. Esimerkik-

si paksut matot voivat estää subwooferin al-

la olevan elektroniikkakotelon riittävän jääh-

dytyksen. 

LSE-sarjan subwoofereiden refleksiaukko 

on kaiutinelementin puolelta katsoen vasem-

malla sivulla alhaalla. Refleksikotelon oikean 

toiminnan varmistamiseksi pitää tälle puolel-

le jäädä vähintään 7,5 senttimetrin vapaati-

la.

Subwooferin upottaminen 
seinään

Jos LSE-sarjan subwoofer asennetaan sei-

nään tehtyyn syvennykseen, pitää huoleh-

tia jäähdytyksen ja refleksiputken toiminnan 

edellyttämistä vapaatiloista. Tämä käy päin-

sä tekemällä syvennyksestä 7,5 cm asennet-

tavan subwooferin koteloa leveämpi. Syvyys 

ja korkeus mitoitetaan niin, että subwoofer 

juuri mahtuu syvennykseen ja sen etuosa tu-

lee seinän tasalle. Subwoofer sijoitetaan sy-

vennyksen oikeaan laitaan, kaiutinelementin 

puoleinen pääty huoneeseen päin, jolloin ref-

leksiputken puolelle jää tarvittava vapaatila 

(katso kuva 5). 

Herkkyyden säätö
Subwooferin ja pääkaiuttimien äänenvoi-

makkuuserojen tasoittamiseksi LSE-sar-

jan subwooferit on varustettu herkkyy-

Kuva 3. Suositeltavat etäisyydet etuseinäänKuva 1. 7070A:n liitinpaneeli

Kuva 2. RCA-XLR muunnosjohdon kytkentä



Kuva 4. Subwooferin ja pääkaiuttimen vaihe-eron vaikutus taajuusvasteeseen

den säädöllä. Säätöruuvi (INPUT SENSI-

TIVITY) on subwooferin liitinpaneelissa.  

-6 dBu:n asetuksella -6 dBu:n syöttöjännite 

tuottaa 100 dB:n äänenpaineen vapaaken-

tässä yhden metrin mittausetäisyydellä. 110 

dB:n äänenpaineeseen 0 dBu:n asetuksella 

tarvitaan +10 dBu:n syöttöjännite.

Basson tason säätimet
Subwooferin toistoa alimmilla taajuuksilla-

voidaan muokata vastaamaan kulloistakin 

akustista ympäristöä basson tason sääti-

millä (BASS ROLL-OFF). Liitinpaneelissa 

olevilla kytkimillä voidaan vaimentaa bas-

sotoistoa kahden desibelin portain enimmil-

lään -6 dB (katso kuvat 9 ja 10). Taulukossa 

1 esitetään muutamia suuntaa-antavia ase-

tuksia.

Vaiheen säätö
Subwooferin ja pääkaiuttimien virheellinen 

vaiheistus aiheuttaa vaimentuman niiden vä-

liselle jakotaajuudelle (katso kuva 4). LSE-

sarjan subwooferit on varustettu vaiheensää-

tökytkimillä, joita käyttämällä ongelma voi-

daan ratkaista. Vaihe-ero riippuu subwoofe-

rin ja pääkaiuttimien keskinäisestä sijainnis-

ta, joten sitä kannattaa lähteä korjaamaan 

vasta kun kaiuttimet ovat lopullisilla sijoitus-

paikoillaan. 

Vaiheen säätö testisignaalin 
avulla

Genelec 7060B, 7070A ja 7071A -subwoo-

ferit on varustettu 85 hertsin testisignaali-

generaattorilla vaiheen tarkistamista varten.  

Testisignaali toistuu subwooferista ja etukes-

kikanavan antoliitäntään (FRONT CENTER 

OUT) liitetystä kaiuttimesta.  

Kytke virta ja käännä subwooferin SUM IN 

MODE- ja LFE +10 dB -kytkimet asentoon 

ON. Testisignaalin pitäisi nyt kuulua sekä 

subwooferista, että etukeskikanavaan kyt-

ketystä kaiuttimesta.

Käännä -180° vaihekytkin vuo-

roin päälle ja pois, ja jätä se 

siihen asentoon, jolla basso-

toisto kuuntelupaikalla on vai-

meampi. 

Tee samoin -90° vaihekytki-

melle. 

Lopuksi käännä -180° vaihekyt-

kin vastakkaiseen asentoonsa 

ja kytke testisignaali pois kään-

tämällä SUM IN MODE- ja LFE 

+10 dB -kytkimet asentoon OFF. 

Vaiheen säätö mittalaitteiden 
avulla

Vaiheen säädössä voidan käyttää myös taa-

juusvasteanalysaattoria ja vaaleanpunais-

ta kohinaa. Kytke analysaattoriin mittaus-

mikrofoni ja syötä vaaleanpunaista kohinaa 

subwooferin etukeskikanavan ottoliitäntään 

(FRONT CENTER IN). Subwoofer ohjaa yli 

85 hertsin tajuudet keskikaiuttimelle ja tois-

taa itse sitä alemmat taajuudet. 

Sijoita mikrofoni kuuntelupaikalle ja sää-

dä subwooferin herkkyys niin, että taa

juudet 85 hertsin molemmin puolin toistu-

vat yhtä voimakkaasti. Tämän jälkeen etsi  

-180°- ja -90° -vaihekytkimille se asetus, jos-

sa jakotaajuudelle tulee mahdollisimman 

suuri (vähintään -6 dB) kuoppa. 

Käännä -180° vaihekytkin vastakkaiseen 

asentoonsa. Säätö on nyt valmis ja taajuus-

vasteanalysaattorin pitäisi näyttää tasaista 

vastetta 85 hertsin jakotaajuuden yli.

Kuva 5. Subwooferin asennus 
seinäsyvennykseen. Huomaa refleksiputken 
puolelle jätettävä vapaatila.

Taulukko 1. Alarajataajuuden (Bass roll-off) 
säätimien käyttöesimerkkejä muutamissa 
tyypillisissä tapauksissa.

Subwooferin  
sijoitus

Alarajataajuuden 
säätö

Lähellä seinää -2 dB

Nurkassa -6 dB

Seinään upotettuna -2 dB



Ylikuormituksen merkkivalo

Liitinpaneelissa on kolmivärinen LED, joka 

palaa vihreänä virran ollessa kytkettynä ja 

muuttuu keltaiseksi, kun vahvistinta ylikuor-

mitetaan ja se alkaa leikata. Jos ylikuormi-

tustilanne jatkuu, vahvistimen suojapiiri akti-

voituu ja LED muuttuu punaiseksi. Jos tämä 

tapahtuu toistuvasti, pitää subwooferille tule-

van signaalin tasoa alentaa, kunnes merkki-

valo pysyy vihreänä.  

Lisävarusteena on saatavana erillinen, 

koteloitu merkkivalo, joka voidaan sijoittaa 

näkyville, jos subwooferin oma LED ei näy 

kuuntelupaikalle. Tilausnumerolla 7000-415 

saatavaan sarjaan kuuluu koteloitu merkki-

valo ja RJ11-kaapeli, jolla se kytketään sub-

wooferin REMOTE-liitäntään.

Subwooferin ohitus
Genelec 7060B, 7070A ja 7071A on varustet-

tu ohituskytkimellä (BYPASS), joka ohjaa sig-

naalin subwooferin jakosuotimien ohi, jolloin 

kaiutinjärjestelmä toimii kuin subwoofer ei oli-

si kytkettynä. Näin voidaan arvioida subwoo-

ferin vaikutusta kokonaisuuteen. Huomaa, 

ettei ohitustoiminnolla ole vaikutusta LFE-

kanavaan. Ohitus voidaan aktivoida kahdella 

erityyppisellä kauko-ohjaimella: 1092-400, jo-

ka kytketään subwooferin 1/4" jakkiliitäntään 

ja 7000-416, joka kytketään REMOTE RJ11-

liitäntään.  7000-416 sisältää lisäksi LFE +10 

Taulukko 2. Suositeltavat subwooferit eri pääkaiuttimille.

dB-toiminnon kauko-ohjauksen ja rinnakkais-

liitännän 7000-415-ylikuormituksen merkki-

valolle. 1092-400 toimitetaan ilman kaapelia, 

700-416 sisältää 5 metrin RJ11-kaapelin.

Subwooferin käyttö 
analogisissa surround-

järjestelmissä
Jos Genelec 7060B-, 7070A- tai 7171A-sub-

wooferia käytetään analogisessa surround-

järjestelmässä (esim. Dolby Surround, Dol-

by Pro-Logic tai Pro-Logic II) tai matriiside-

kooderin (Dolby SDU-4) kanssa, pitää kaikki 

kolme etukanavaa kytkeä subwooferin kautta 

pääkaiuttimille ja valita niiden kaiutinasetuk-

seksi dekooderissa "Large". Dekooderissa 

mahdollisesti olevaa "subwoofer"-kanavaa 

ei pidä käyttää lainkaan, koska analogisen 

dekooderin bassonhallinta olisi ristiriidassa 

subwooferin jakosuotimen toiminnan kanssa. 

Takakaiuttimien kytkentä subwooferin kaut-

ta on tarpeellista vain, jos käytetty formaatti 

tukee täyttä taajuuskaistaa myös takakaiutti-

mille, kuten Dolby Pro-Logic II. 

Digitaalisen surround-
järjestelmän LFE-kanavan 

toisto 
Joissakin digitaalisissa surround-äänijär-

jestelmissä käytetään erillistä LFE-kanavaa 

(Low Frequency Effects) matalien bassotaa-

juuksien toistoon. Tätä kanavaa varten Ge-

nelec 7060B- 7070A- ja 7071A-subwooferit 

on varustettu LFE IN -ottoliittimellä.  

Tämän LFE-kanavan ylärajataajuudeksi 

voidaan valita 85 tai 120 hertsiä LFE BAN-

DWIDTH-kytkimen avulla. Jos LFE-signaali 

sisältää 120 hertsiä korkeampia taajuuksia, 

ne voidaan ohjata kuulumaan etukeskikai-

uttimen kautta "Redirect"-toiminnon avulla: 

Kytke LFE BANDWIDTH-katkaisin asentoon 

85 ja REDIRECT-katkaisin asentoon ON. Nyt 

subwoofer toistaa LFE-kanavan alle 85 hert-

sin taajuudet ja ohjaa kaikki ylemmät (myös 

yli 120 Hz) taajuudet etukeskikaiuttimelle. 

Tämä asetus on kaikkein joustavin LFE-ka-

navan tarkkailuun, sillä se varmistaa kaiken 

LFE-informaation kuulemisen taajuusaluees-

ta riippumatta. Huomaa, että tämä toiminto ei 

ole käytössä, jos LFE-kanavan ylärajataajuu-

deksi on valittu 120 Hz. 

Tyypillisiä käyttötilanteita LFE-
kanavan eri taajuusasetuksille

Kuten edellä mainittiin, 85 Hz ylärajataajuuden 

käyttö "Redirect"-toiminnon kanssa on suosi-

teltava perusasetus LFE-kanavan tarkkailuun. 

Joissakin tilanteissa LFE-kanavan taajuusalu-

een rajoittamisesta on kuitenkin hyötyä.

Rajoittamalla LFE-kanavan toisto 85 hert-

siin ilman korkeampien taajuuksien ohjaus-

ta pääkaiuttimille voidaan tuotantovaihees-

sa mallintaa äänitteen käyttäytymistä järjes-

telmissä, joissa LFE-kanavan ylärajataajuus 

on 80 hertsiä.  

120 hertsin ylärajataajuuden käyttö LFE-ka-

navassa vastaa elokuvateattereiden äänen-

toistossa yleistä käytäntöä. Elokuvien äänirai-

dassa käytetään usein erillistä LFE-kanavaa, 

jonka taajuusalue on 20-120 Hz. Tässä tapauk-

sessa sekä subwoofer että pääkaiuttimet tois-

tavat 85 ja 120 hertsin välisiä taajuuksia, mistä 

saattaa aiheutua haitallista akustista summau-

tumista molempien toistaessa samaa signaa-

lia. Tämän päällekkäisyyden välttämiseksi elo-

kuvaääniraidoissa LFE-kanavalla ja pääkana-

villa ei saisi olla lainkaan yhteistä sisältöä. 

LFE-kanavan äänenpainetason 
valinta 

Dolby Digital- ja DTS-formaatin äänitteitä 

tehtäessä LFE-kanava asetetaan antamaan 

+10 dB yksittäisen pääkanavan nimellismo-

dulaatiotasoa (0 dBFS) suurempi äänenpai-

Max. huone-  
tilavuus, 

m3

Max.kuuntelu-
etäisyys, 

m

Etukaiuttimet  
Stereo & LCR

Sivu- ja  
takakaiuttimet

Subwoofer  
stereo- 

järjestelmässä 

Subwoofer  
surround- 

järjestelmässä

75 2,0 8030A 8030A 7050B 7060B

75 2,0 8130A 8130A 7050B     7060B (1)

85 2,2 8040A 8040A 7060B 7070A

95 2,3 8050A 8050A 7070A 7070A

110 2,4 1032A 1032A 7070A 7071A

125 3,5 1037C 1037C 7071A 2x7071A

170 4,0 1038B & 1038BC 1038B 7071A 2x7071A

200 4,5 1034B & 1034BC 1038B 7071A   2x7071A (2)

240 4,7 1039A 1038B 2x7071A   2x7071A (2)

400 5,5 1035B 1038B   2x7071A (2)   3x7071A (2)

400 5,5 1036A 1038B (3) (3)

(1) Subwooferin analogista jakosuodinta ei voida käyttää digitaalisignaalin käsittelyyn.  
Käytettäessä 8130A:ta  digitaalisessa ympäristössä subwooferia voidaan käyttää vain LFE-kanavan toistoon.

(2) Useampien subwoofereiden käyttö voi olla tarpeen suurissa tiloissa.

(3) 1036A-kaiuttimien alarajataajuus on 19 Hz, joten subwooferit eivät ole välttämättä tarpeen. Niitä voi kuitenkin  
käyttää surround-järjestelmien LFE-kanavan toistoon.



ne. Näin saadaan subwooferin äänenpaine-

taso vastaamaan kolmen pääkanavan yh-

teenlaskettua äänenpainetasoa. 

Genelec 7060B, 7070A ja 7071A subwoo-

fereiden LFE-kanavan äänenpainetasoksi yk-

sittäisen pääkanavan suhteen voidaan aset-

taa joko 0 dB tai +10 dB. Valinta tehdään joko 

liitinpaneelissa olevan LFE +10 dB-kytkimen 

avulla tai 7000-416-kauko-ohjaimen avulla. 

LFE-kanavan +10 desibelin tasokompen-

sointi on tarkoitettu käytettäväksi vain äänit-

teiden tuotantovaiheessa. Sitä ei pidä käyt-

tää, jos:

•	Tuotettavassa ääniformaatissa ei  

	 käytetä LFE-kanavan +10 dB  

	 tasokompensointia, esim. DVD-Audio  

	 (MLP), SACD (DSD), ym.

•	Tasokompensointi on jo tehty jossain 

 	 toisessa laitteessa, esim. äänipöydässä

•	Toistetaan valmista Dolby Digital- tai  

	 DTS-tallennetta. 

Subwoofereiden ketjuttaminen
Genelec 7060B, 7070A ja 7071A-subwoo-

ferit on varustettu SUM OUT-liitännällä use-

amman subwooferin ketjuttamista varten. 

Tällä tavoin voidaan saada kahdella sub-

wooferilla +6 dB, kolmella +9,5 dB ja neljällä  

+12 dB yksittäistä subwooferia suurempi 

maksimiäänenpaine. Ketjutetut subwooferit 

kannattaa sijoittaa mahdollisimman lähelle 

toisiaan akustisen summautumisen varmis-

tamisesksi ja vaihe-erojen välttämiseksi. 

Kytke etuvahvistimelta tulevat ja pääkaiutti-

mille menevät signaalijohdot yhteen subwoo-

feriin kuten kappaleessa "Kytkennät" on esi-

tetty. Tämä subwoofer toimii ketjun "master"-

subwooferina, muut subwooferit ovat "orjia". 

Yhdistä subwooferit balansoidulla XLR-kaa-

pelilla "master"-subwooferin SUM OUT-liitän-

nästä "orjan" LFE IN-liitäntään. Jos käytös-

sä on useampia subwoofereita, ketjua jatke-

taan vastaavalla tavalla eteenpäin. Jokaisen 

"orjan" SUM IN MODE-kytkin pitää asettaa  

asentoon ON. 

 Jos subwoofereiden sisääntuloherkkyyttä 

tarvitsee säätää, pitää ketjun kaikkien sub-

woofereitten säätö asettaa samaan arvoon. 

Vaiheen säätö pitää tehdä jokaiselle ketjun 

subwoofereista erikseen, kun muut subwoof-

erit on kytketty pois. "Orjien" vaiheen säädön 

ajaksi pitää niiden FRONT CENTER OUT-liit-

timeen kytkeä kaiutin ja SUM IN MODE-kyt-

kin kääntää asentoon OFF. 

Turvallisuusohjeita
Genelec LSE-sarjan subwooferit on suunni-

teltu ja valmistettu täyttämään kansainväli-

set turvallisuusnormit. Virheellisestä käytöstä 

saattaa kuitenkin seurata vaaratilanne, joten 

seuraavia ohjeita on aina noudatettava:

•	Laitetta ei saa asettaa alttiiksi  

	 kosteudelle tai roiskevedelle. Se on  

	 tarkoitettu käytettäväksi ainoastaan  

	 kuivassa huonetilassa.  

•	Huolto- ja korjaustoimia saa  

	 suorittaa vain valmistajan valtuuttama  

	 huoltohenkilöstö. 

•	Älä avaa liitinpaneelia tai irrota laittesta 

	 mitään osia.  

•	Laitteen saa kytkeä ainoastaan  

	 maadoitettuun pistorasiaan. 

•	Huomaa, että vahvistin ei ole täysin  

	 jännitteetön ellei virtajohtoa ole irrotettu 

	 pistokkeesta.

 

VAROITUS!

Genelec 7060B, 7070A ja 7071A pystyvät 

tuottamaan yli 85 desibelin äänenpaineen, 

mikä voi aiheuttaa pysyvän kuulovaurion.

Huolto
Kaikki huolto- ja korjaustoimet on annetta-

va valmistajan tai valmistajan valtuuttaman 

huoltohenkilöstön suoritettaviksi. Älä avaa 

laitetta itse. 

Takuu
Genelec Oy antaa näille tuotteille yhden vuo-

den takuun ostopäivästä lukien. Takuu kattaa 

valmistusvirheet ja materiaaliviat. 

Lisävarusteet
1092-400	 1/4” jakki "Bypass"-katkaisin

7000-415	 RJ11 virta/ylikuormitus LED

7000-416	 RJ11 kauko-ohjain "Bypass"-  

	 ja "+10 dB LFE"-toiminnoille 

Kuva 6. 1092-400 1/4" "Bypass" -katkaisin

Kuva 7. 7000-415 virta/ylikuormitus LED

Kuva 8. 7000-416 "Bypass" ja "+10 dB LFE" 
-toimintojen kauko-ohjain



Kuva 9. 7060B:n vapaakenttävaste ja alarajataajuuden ja LFE-
kanavan taajuusalueen säätöjen vaikutus.

Kuva 10. 7070A:n ja 7071A:n vapaakenttävaste ja 
alarajataajuuden ja LFE-kanavan taajuusalueen säätöjen 
vaikutus. 
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7060B 7070A 7071A

Taajuusvaste vapaakentäs-
sä (± 3 dB)

19 Hz…85 Hz	  
LFE 85/120 Hz

19 Hz…85 Hz
LFE 85/120 Hz

19 Hz…85 Hz
LFE 85/120 Hz

Hetkellinen maksimiäänen-
paine mitattuna sinisignaalil-
la puoliavaruuteen (keskiarvo 
30...85 Hz 1 m etäisyydellä)

≥ 108 dB SPL ≥ 112 dB SPL ≥ 118 dB SPL

Maksimiäänenpaine vaalean-
punaisella kohinalla puoliava-
ruudessa 1 m etäisyydellä

≥ 113 dB SPL ≥ 117 dB SPL ≥ 123 dB SPL

Akustinen pohjakohinata-
so (A-painotettu) 1 m etäi-
syydellä

≤ 15 dB

Harmoninen särö 1 m mitta-
usakselilla puoliavaruudessa

ensimmäinen
toinen

@ 90 dB SPL
30 … 85 Hz
≤ 3 %
≤ 2 %

@ 95 dB SPL
30 … 85 Hz
≤ 2 %
≤ 2 %

@ 100 dB SPL
30 … 85 Hz
≤ 2 %
≤ 2 %

Kaiutinelementti (magneetti-
suojattu)

250 mm (10”) 305 mm (12”) 2 x 305 mm (12”)

Paino 26 kg 50 kg 81 kg

Korkeus
Leveys
Syvyys

527 mm
462 mm
363 mm

625 mm
555 mm
490 mm

755 mm
803 mm
490 mm

7060B 7070A 7071A

Ylipäästösuodin (18 dB/ok-
taavi)

19 Hz 19 Hz 19 Hz

Pääkanavien ja subwooferin 
välinen jakotaajuus

85 Hz

LFE-kanavan ylärajataajuus Valittavissa 85 Hz/120 Hz 

Jakosuotimen jyrkkyys
Alipäästö
Ylipäästö

36 dB/oktaavi
12 dB/oktaavi

Vaimennus >400 Hz ≥ 50 dB

7060B 7070A 7071A

Vahvistimen lyhytkestoinen te-
ho (kaiutinelementtien suoja-
uselektroniikka rajoittaa vah-
vistimen jatkuvaa tehoa)

120 W 250 W 500 W

Vahvistimen särö nimelliste-
holla (THD)

≤ 0.05%

Käyttöjännite 230 V

Tehonkulutus keskimäärin	 15 VA (min)
150 VA (max)

15 VA (min)
250 VA (max)

30 VA (min)
500 VA (max)

7060B 7070A 7071A

Ottoliitäntä XLR naaras napa 1 maa
napa 2 +
napa 3 -

Ottoimpedanssi 10 kOhm balansoitu

Herkkyyden säätöalue +12...-6 dBu 100 dB:n äänenpainetasolla 1 metrin mittusetäi-
syydellä

7060B 7070A 7071A

Antoliitäntä XLR uros napa 1 maa
napa 2 +
napa 3 -

REMOTE LED -liitin (RJ11) Liitin ylikuormituksen ja subwooferin ohitustoiminnon ulkoisille 
LED-merkkivaloille

Antoliitäntöjen taso 0 dB

7060B 7070A 7071A

Sensitivity (herkkyys) Hekkyyden säätö +12...-6 dBu 100 dB:n äänenpainetasolla 1 
metrin mittausetäisyydellä

Bypass (subwooferin ohitus) Koko taajuuskaistan ohjaus pääkaiuttimille. Käytetään kun ha-
lutaan kuunnella järjestelmää ilman subwooferia.

LFE bandwidth (LFE-kanavan 
taajuusalueen säätö)

LFE-kanavan ylärajataajuuden valinta 85 / 120 Hz. 

LFE sensitivity (LFE-kanavan 
herkyyssäätö)

LFE-kanavan herkkyyden valinta 0 / +10 dB.

Redirect Ohjaa yli 85 Hz taajuudet LFE-kanavalta etukeskikaiuttimelle, 
kun LFE bandwidth-kytkin on asennossa "85."

Sum in "Orja"-toiminto. Käytetään kun subwooferiin tuodaan signaali 
toisen subwooferin Sum Out-antoliitännästä.

Test tone Aktivoi 85 hertsin testisignaalin vaiheen säätöä varten

Bass roll-off (alarajataajuu-
den säätö)

0 / -2 dB / -4 dB /  
-6 dB @ 30 Hz

0 / -2 dB / -4 dB / 
-6 dB @ 20 Hz

0 / -2 dB / -4 dB /  
-6 dB @ 20 Hz

Vaiheen säätö	 0 / 90 / 180 / 270° @ 85 Hz


